
INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD    Asociación CUIT    30708168072

NOMBRE    ASOCIACION DEPORTIVA Y SOCIAL LOYOLA SANTA FE CALLE    Manuel Menchaca

NÚMERO    9051 PISO    0

DEPTO/OFICINA    LOCALIDAD    SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES    12 CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA    31

TIPO OBJETO    AGENCIAS DE DESARROLLO

CONSTITUCIÓN

TIPO NÚMERO FECHA

RESOLUCION 311 31-05-2002

REFORMAS

TIPO NÚMERO FECHA

resolucion 600 26-04-2022

BALANCES
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/01/2005 31/12/2005 03/03/2006

01/01/2008 31/12/2008 03/03/2009

01/01/2009 31/12/2009 03/03/2010

01/01/2007 31/12/2007 02/03/2008

01/01/2010 31/12/2010 03/03/2011

01/01/2011 31/12/2011 02/03/2012

01/01/2012 31/12/2012 03/03/2013

01/01/2014 31/12/2014 03/03/2015

01/01/2013 31/12/2013 03/03/2014

01/01/2015 31/12/2015 01/01/2016

01/01/2016 31/12/2016 14/06/2017

01/01/2019 31/12/2019 01/01/2020

01/01/2017 31/12/2017 01/01/2018

01/01/2018 31/12/2018 01/01/2019

01/01/2018 31/12/2018 01/01/2019

01/01/2019 31/12/2019 01/01/2020

01/01/2020 31/12/2020 01/01/2021

01/01/2021 31/12/2021 01/01/2022

01/01/2021 31/12/2021 01/01/2022

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

23168640889 BLANCO JUAN JOSE PRESIDENTE 22/11/2021 24

20229613481 FIGUEROA JORGE DAVID VICEPRESIDENTE 22/11/2021 24

27125452111 Alvarez Elsa brigida TESORERO 22/11/2021 24

20084339378 DUARTE GREGORIO ALBERTO PROTESORERO 22/11/2021 24

27236614420 Miño María Alicia SECRETARIO 22/11/2021 24

27321790246 LALLANA PATRICIA GUADALUPE PROSECRETARIO 22/11/2021 24

20207796469 ROMERO EDUARDO NATALIO VOCAL TITULAR 1 22/11/2021 24

20143054609 JUAREZ AURELIO ARTEMIO VOCAL TITULAR 2 22/11/2021 24

20184852129 MARTINEZ HUGO DANIEL VOCAL TITULAR 3 22/11/2021 24

20236401961 Lopez Carlos VOCAL SUPLENTE 1 22/11/2021 24

20168636408 ACEVEDO JULIO CESAR VOCAL SUPLENTE 2 22/11/2021 24

20250154039 Suarez Marcelo David VOCAL SUPLENTE 3 22/11/2021 24

20223677763 CASTILLO SERGIO CARLOS REVISOR DE CUENTAS
TITULAR 1

22/11/2021 24

23254976709 RUIZ DIAZ NICOLAS DARIO COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO TITULAR 2

22/11/2021 24

24263438236 PATIÑO JUAN MANUEL REVISOR DE CUENTAS
TITULAR 3

22/11/2021 24

20126963034 TORIGLIA MIGUEL ANGEL COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO SUPLENTE 1

22/11/2021 24
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20214119421 RONDAN MARCELO ALEJANDRO COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO SUPLENTE 2

22/11/2021 24

20347317285 QUINTEROS LEONARDO COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO SUPLENTE 3

22/11/2021 24

23168640889 BLANCO JUAN JOSE PRESIDENTE 22/11/2021 24

20229613481 FIGUEROA JORGE DAVID VICEPRESIDENTE 22/11/2021 24

20084339378 DUARTE GREGORIO ALBERTO TESORERO 22/11/2021 24

20207796469 ROMERO EDUARDO NATALIO PROTESORERO 22/11/2021 24

27321790246 LALLANA PATRICIA GUADALUPE SECRETARIO 22/11/2021 24

20143054609 JUAREZ AURELIO ARTEMIO MIEMBRO TITULAR 1 22/11/2021 24

20184852129 MARTINEZ HUGO DANIEL MIEMBRO TITULAR 22/11/2021 24

20168636408 ACEVEDO JULIO CESAR VOCAL SUPLENTE 1 22/11/2021 24

20223677763 CASTILLO SERGIO CARLOS REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

22/11/2021 24

24263438236 PATIÑO JUAN MANUEL REVISOR DE CUENTAS
TITULAR 3

22/11/2021 24

20214119421 RONDAN MARCELO ALEJANDRO REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE 1

22/11/2021 24

24263438236 PATIÑO JUAN MANUEL VICEPRESIDENTE 10/11/2023 24

20084339378 DUARTE GREGORIO ALBERTO TESORERO 10/11/2023 24

20173441496 Ojeda Héctor Deolindo ASESOR 10/11/2023 24

27321790246 LALLANA PATRICIA GUADALUPE SECRETARIO 10/11/2023 24

27311558795 BENAVIDEZ GISELA PAOLA PROSECRETARIO 10/11/2023 24
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

23168640889 BLANCO JUAN JOSE Presidente 06/08/2024 15

20184852129 MARTINEZ HUGO DANIEL VOCAL TITULAR 2 10/11/2023 24

20168636408 ACEVEDO JULIO CESAR VOCAL SUPLENTE 1 10/11/2023 24

27335484881 FERNANDEZ BARRAZA ARIADNA KARENINA VOCAL SUPLENTE 2 10/11/2023 24

20207796469 ROMERO EDUARDO NATALIO REVISOR DE CUENTAS
TITULAR 1

10/11/2023 24

23254976709 RUIZ DIAZ NICOLAS DARIO REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE 2

10/11/2023 24
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